
Dz.U./S S168
31/08/2020
406717-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406717-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Sól: Analizatory
2020/S 168-406717

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 970774733
Adres pocztowy: ul. Chałubińskiego 7
Miejscowość: Nowa Sól
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 67-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Flis
E-mail: a.flis@szpital-nowasol.pl 
Tel.:  +48 683882285
Faks:  +48 683871281
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-nowasol.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://szpital-nowasol.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem automatycznego aparatu nastołowego do diagnostyki molekularnej SARS-CoV-19
Numer referencyjny: DZP-282-13/2020

II.1.2) Główny kod CPV
38434000 Analizatory

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.flis@szpital-nowasol.pl
www.szpital-nowasol.pl
http://szpital-nowasol.pl/


Dz.U./S S168
31/08/2020
406717-2020-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Opis aparatu do diagnostyki molekularnej SARS-CoV-19:
1. automatyczny aparat nastołowy wykonujący wszystkie etapy diagnostyki molekularnej:
— automatyczną izolację kwasów nukleinowych,
— amplifikację real-time PCR,
— analizę wyniku;
2. montaż, szkolenie, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny;
3. regularna i stała dostawa odczynników do wykonania 10 000 testów w okresie 24 miesięcy;
4. instrukcje do testów i aparatu w języku polskim;
5. certyfikat CE-IVD testów;
6. analiza równolegle od 1 do 12 (min. 4 próby jednocześnie);
7. możliwość diagnostyki innych oprócz SARS-CoV-2 czynników etiologicznych, np.:
— wirus grypy A/B,
— RSV,
— chlamydia pneumoniae,
— mycoplasma pneumoniae,
— leginella spp.,
— bordetella pertussis,
— chlamydia trachomatis,
— norowirus,
— bakteryjne i wirusowe czynniki infekcyjne zakażeń opon mózgowo-rdzeniowych,
— CPE (z próbek kału),
— EPEC, EHEC;
8. test do diagnostyki Covid nie może być w panelu z innymi testami;
9. test do diagnostyki Covid musi wykrywać 2–3 geny (min. E, N).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WS SP ZOZ Nowa Sól

II.2.4) Opis zamówienia:

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S168
31/08/2020
406717-2020-PL

3 / 5

Opis aparatu do diagnostyki molekularnej SARS-CoV-19:
1. automatyczny aparat nastołowy wykonujący wszystkie etapy diagnostyki molekularnej:
— automatyczną izolację kwasów nukleinowych,
— amplifikację real-time PCR,
— analizę wyniku;
2. montaż, szkolenie, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny;
3. regularna i stała dostawa odczynników do wykonania 10 000 testów w okresie 24 miesięcy;
4. instrukcje do testów i aparatu w języku polskim;
5. certyfikat CE-IVD testów;
6. analiza równolegle od 1 do 12 (min. 4 próby jednocześnie);
7. możliwość diagnostyki innych oprócz SARS-CoV-2 czynników etiologicznych, np.:
— wirus grypy A/B,
— RSV,
— chlamydia pneumoniae,
— mycoplasma pneumoniae,
— leginella spp.,
— bordetella pertussis,
— chlamydia trachomatis,
— norowirus,
— bakteryjne i wirusowe czynniki infekcyjne zakażeń opon mózgowo-rdzeniowych,
— CPE (z próbek kału),
— EPEC, EHEC;
8. test do diagnostyki Covid nie może być w panelu z innymi testami;
9. test do diagnostyki Covid musi wykrywać 2–3 geny (min. E, N).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/09/2020
Koniec: 31/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie stosuje przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż zakupu dokonuje na podstawie 
art. 6 ust. 1 ustawy z 31.3.2020 Dz.U. 2020 poz. 568 – o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 (....).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S168
31/08/2020
406717-2020-PL

4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył, zainstalował oraz przeszkolił w siedzibie Zamawiającego 
jego pracowników z obsługi zaoferowanego aparatu.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego – pokój nr 6 Dział Zamówień Publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający publikuje ogłoszenie o zamówieniu w celu zebrania ofert z jak najszerszego kręgu Wykonawców. 
Oferty zawierające wycenę opisanego aparatu oraz dostawę 10 000 testów w okresie 24 miesięcy należy 
składać za pośrednictwem poczty e-mail na adres: a.flis@szpital-nowasol.pl 

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:a.flis@szpital-nowasol.pl


Dz.U./S S168
31/08/2020
406717-2020-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Brak możliwości wniesienia odwołania
Miejscowość: Nowa Sól
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Brak możliwości wniesienia odwołania
Miejscowość: Nowa Sól
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2020

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


